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N:o 1.

Ank. till Riksd. Kansli den 27 maj 1887, kl. 11 f. m.

Andra Kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande n:o 1, i 
anledning af förslag om utfärdande af föreskrifter rörande 
tiden för löners och arfvodens utbetalande till lärareperso
nalen vid rikets folkskolor, mindre folkskolor och småskolor.

I en inom Andra Kammaren väckt och till utskottet hänvisad mo
tion, n:o 108, föreslår herr E. Hammarlund, »att Riksdagen måtte i skrif
velse till Kongl. Maj:t anhålla om utfärdande af föreskrifter rörande tiden 
för utbetalandet af löneförmånerna och arfvodena åt den vid rikets folkskolor, 
mindre folkskolor och, småskolor tjenstgörande lärarepersonalen.»

Motionären anför, att han den 28 sistlidne januari inom Andra Kam
maren väckte en motion med lika lydande hemställan, att denna motion, 
som af Andra Kammarens första tillfälliga utskott tillstyrktes, vann Andra 
Kammarens bifall, att Första Kammaren, hvilken detta Andra Kammarens 
beslut delgafs, hänvisade ärendet till sitt andra tillfälliga utskott, som 
i utlåtande af den 4 mars 1887 tillstyrkte Första Kammaren att biträda 
medkammarens nyssnämda beslut, men att, i följd af Riksdagens den 5 
mars inträffade upplösning, ärendet icke hann blifva vid Riksdagen slut- 
behandladt.

Under sådana omständigheter, och då inga nya förhållanden inträffat 
i afseende på detta ärende, gör motionären, med hänvisande till de i den 
förra motionen och i de omnämnda utskottsbetänkandena åberopade skäl, 
sin här ofvan anförda förnyade hemställan.
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Utskottet får, med hänvisande till Andra Kammarens första tillfälliga 
utskotts utlåtande n:o 3 den 15 februari 1887, hemställa,

att förevarande motion må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 27 maj 1887.

På utskottets vägnar:

SIXTEN von FRIE SEN.

N:o 2.

Andra Kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande n:o 2, i an
ledning af förslag om förändradt sätt för utbetalning af 
pensioner från folkskolelärarnes pensionsinrättning samt 
folkskolelärarnes enke- och pupillkassa.

Herr G. W. Svensson i Rydaholm har i en inom Andra Kamma
ren väckt och till utskottet hänvisad motion (n:r 69) hemstält, »att Riks
dagen ville i skrifvelse till Ivongl. Maj.t anhålla, att Kongl. Maj:t täcktes 
taga i öfvervägande, huruvida icke sådana anordningar kunde träffas, att 
'pensionerna från såväl folkskolelärarnes pensionsinrättning som folkskolelärar
nes enke- och pupillkassa, utan kostnader för pensionstagarne, till dem ut
betalades».

Motionären åberopar sin vid innevarande års upplösta riksdag väckta 
motion n:o 41 och hänvisar till den behandling denna motion erhöll i 
Andra Kammarens första tillfälliga utskott, i Andra Kammaren samt i 
Första Kammarens andra tillfälliga utskott.


